wyznaczenia pierwszego dnia notowania w alternatywnym systemie obrotu na rynku 
NewConnect akcji zwykłych na okaziciela serii E spółki VEDIA S.A. postanowił: 

1) określić dzień 18 lutego 2014 r. jako dzień pierwszego notowania w alternatywnym systemie 
obrotu na rynku NewConnect 7.500.000 (siedem milionów pięćset tysięcy) akcji zwykłych na 
okaziciela serii E spółki Vedia S.A. o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, pod 
warunkiem dokonania w dniu 18 lutego 2014 r. rejestracji tych akcji przez Krajowy Depozyt 
Papierów Wartościowych S.A. i oznaczenia ich kodem "PLVEDIA00011";

[...]

2) notować akcje, o których mowa w pkt. 1), w systemie notowań ciągłych pod nazwą skróconą 
"VEDIA" i oznaczeniem "VED". 

Dojście do skutku emisji obligacji serii D 

W dniu 26 marca 2014 r. Zarząd Spółki podjął uchwałę nr 1/2014 o przydziale 1.628 (słownie: 
tysiąc sześćset dwadzieścia osiem) obligacji serii D o łącznej wartości nominalnej 1.628.000 zł 
(słownie: jeden milion sześćset dwadzieścia osiem tysięcy złotych). Tym samym przekroczono 
próg emisji (1.000 obligacji) i emisja doszła do skutku.  

Przedmiotem emisji było 5.000 (słownie: pięć tysięcy) obligacji na okaziciela serii D, nie 
mających postaci dokumentu (tj. zdematerializowanych) o wartości nominalnej 1.000,00

[...]

podwyższenia kapitału zakładowego w ramach kapitału docelowego w drodze emisji akcji serii 
F z wyłączeniem prawa pierwszeństwa objęcia akcji przez dotychczasowych akcjonariuszy 
Spółki (prawo poboru) oraz w przedmiocie zmiany Statutu Spółki. 
Na podstawie w/w uchwały Zarządu podwyższa się kapitał zakładowy Spółki o kwotę 
530.334,80 zł (słownie: pięćset trzydzieści tysięcy trzysta trzydzieści cztery złote 80/100) 
poprzez emisję 5.303.348 (słownie: pięć milionów trzysta trzy tysiące trzysta czterdzieści 
osiem) nieuprzywilejowanych akcji na okaziciela serii F o numerach od 28.713.394 do numeru 
34.016.741 o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda akcja, po cenie 
emisyjnej 0,38 zł za jedną akcję. Akcje serii F zostaną zdematerializowane i zapisane na

[...]

zakupione akcje w cenie nabycia w 2013 roku 2 016 000 PLN 

W transakcjach z jednostką powiązaną stosowane są ceny rynkowe. 

Na dzień 31.12.2013 wynik finansowy spółki NDEL wykazuje zysk netto przed wydaniem 
opinii biegłego audytora w wysokości 1 560 403,14 zł (słownie: jeden milion pięćset 
sześćdziesiąt tysięcy czterysta trzy złote 14/100). 

7. W przypadku występowania niepewności co do możliwości kontynuowania 

działalności, opis tych niepewności oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje, 
oraz wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane;